UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIRETORIA DE ATIVIDADE E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
DIVISÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E AÇÕES DE PERMANÊNCIA

PROAE PUBLICA ADITIVO AOS EDITAIS DOS AUXÍLIOS

RESIDÊNCIA/MORADIA, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO

SEMESTRE  2022.2

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, através do Serviço Social da DASAP,

torna público o ADITIVO aos Editais listados abaixo, com as datas previstas para

divulgação dos RESULTADOS PARCIAIS dos auxílios.

 Edital 23/2022 – PROAE/UFRN (Residência/Auxílio Moradia

Natal);

 Edital 24/2022 – PROAE/UFRN (Auxílio Alimentação Natal);

 Edital 25/2022 – PROAE/UFRN (Auxílio Transporte Natal);

 Edital 26/2022 – PROAE/UFRN (Residência/Auxílio Moradia

Caicó);

  Edital 27/2022 – PROAE/UFRN (Auxílio Alimentação Caicó);

 Edital 28/2022 – PROAE/UFRN (Auxílio Transporte Caicó);

 Edital 29/2022 – PROAE/UFRN (Residência/Auxílio Moradia

FELCS);

 Edital 30/2022 – PROAE/UFRN (Auxílio Transporte FELCS);

 Edital 31/2022 – PROAE/UFRN (Auxílio Alimentação FELCS);

 Edital 32/2022 – PROAE/UFRN (Residência/Auxílio Moradia

FACISA);

 Edital 33/2022.1 – PROAE/UFRN (Auxílios Alimentação e

Transporte FACISA);

 Edital 34/2022.1 – PROAE/UFRN (Auxílios Alimentação e

Transporte FELCS);

 Edital 35/2022.1 – PROAE/UFRN (Residência/Auxílio Moradia

Macaíba);

 Edital 36/222.1 – PROAE/UFRN (Auxílio Transporte Macaíba);

 Edital 37/2022.1 – PROAE/UFRN (Auxílios Alimentação

Macaíba);

Auxílio Transporte Natal, FACISA, CERES
e FELCS

Previsão dia 12/09/2022

Auxílio Transporte Macaíba Previsão dia 26/09/2022

Auxílio Alimentação Natal e Macaíba Previsão dia 26/09/2022

Auxílio Alimentação FACISA, CERES

e FELCS

Previsão dia 07/11/2022

Residência/Auxílio

Moradia

Todos os Campi Previsão dia 10/10/2022

Ressaltamos que o período para interposição de recurso, para estudantes

indeferidos no Processo Seletivo, é de 05 dias úteis após a divulgação do Resultado

Parcial.

Natal, 30 de Agosto de 2022

Profº. Edmilson Lopes Júnior

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis